It was explained how to achieve happiness in the state management. The

work states that the most important task of government administrators is law-making, peace-building and the

protection of the economic stability.

1. GİRİŞ

Ağırlıklı olarak devlet yönetimi açısından ele alacağımız Yusuf Hâs Hâcib’in 1069 (461) yılında Balasagun’da yazmaya

başlayıp 1070 (462)’de Kaşgar’da tamamladığı bu eseri İlk Türk-İslam devletlerinden biri olan Karahanlılar devrinden

kalan iki şaheserden birisidir. Diğeri ise Kutadgu Bilig ile aynı devrede yazılmış olan Kaşgarlı Mahmud’un Divanü

Lügati’t-Türk isimli eseridir.

Birbirinden hiç bahsetmeyen bu iki eserle Türk millî bünyesi ortaya konmuştur.